
 
 

 
 

 
COMUNE DI MOLFETTA 

(PROVINCIA DI BARI) 
 

C  O  P  I  A 
 
 

   SETTORE FINANZIARIO 
 

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

N. 28 del 06/03/2008 
 
 
 

Progressivo generale n. 343 
del 06/03/2008 

 
 
 
 
OGGETTO: “LIQUIDAZIONE AL PERSONALE DIRIGENTE DELLA 
RETRIBUZIONE DI RISULTATO ANNO 2006”. 
 
 

Emessa ai sensi 
 

- Degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9°D.L.vo 267 del18.8.2000 (T.U. Leggi 
sull’ordinamento degli EE.LL.); 

- Degli artt.4, comma 2° e17, D.L. vo n.165 del 30.03.2001; 
- Dello Statuto Comunale 
- Del regolamento di contabilità ; 
- Della delibera di Consiglio Comunale n.30 del 26/04/2007 di approvazione del Bilancio di 

Previsione  anno 2007; 
- Della delibera di giunta Comunale n. 118. del 28.05.2007 di approvazione del PEG. 

 
                                                        



 
 
 
 
 
                                                                             IL DIRIGENTE  
                                                          SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO  
                                                                            (Dr. Luigi Panunzio)      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal _________________ al ________________. 
 
 
Dal Municipio_______________ 
 
 
                                                                     IL SEGRETARIO GENERALE  
 
  
 
 
Si trasmette per l’esecuzione: 
AL SIG. SINDACO 
AL SIG. SEGRETARIO GENERALE 
AL SIG. ________________________ 
AL SIG._________________________ 
AL SIG._________________________ 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
Visto che con delibera della G.C. n. 53 del 13/02/2008, esecutiva a termini di legge, si è 

preso atto del rapporto di valutazione del personale dirigente a tempo indeterminato ed a tempo 
determinato relativo all’anno 2006 formulato dal Nucleo di Valutazione,  nominato con decreto 
Sindacale n. 10473 del 27/02/2007, in esecuzione della delibera di G.C. n. 27 del 12/02/2007; 
 Visto che con lo stesso provvedimento è stato dato mandato al Dirigente di questo Settore di 
provvedere con apposito determinazione dirigenziale alla liquidazione delle competenze inerenti 
alla retribuzione di risultato, secondo i parametri di valutazione riportati nel medesimo rapporto di 
valutazione; 
 Constatato che la somma destinata a retribuzione di risultato dei dirigenti per l’anno 2006 
ammonta a complessivi €  51.491,00; 
 Visto il prospetto di ripartizione della somma complessiva destinata per l’anno 2006 a 
retribuzione di risultato dei dirigenti, predisposto dallo U.O. Contabilità del Personale in ossequio ai 
parametri di riferimento espressi dal Nucleo di Valutazione, allegato alla presente a farne parte 
integrante e sostanziale; 
 Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione in favore degli interessati; 
 Accertata la propria competenza in merito, ai sensi dell’art. 107 del TUEL approvato con 
D.Lgs. n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1) Liquidare in favore del personale dirigenziale le quote di retribuzione di risultato relative 

all’anno 2006, come riportate  nel prospetto  di ripartizione predisposto dal’U.O. Contabilità del 
Personale, allegato alla presente a farne parte integrante e sostanziale. 

2) Imputare la spesa di € 51.491,00 a residui passivi anno 2006 Cap. Peg, 10785 “Fondo 
finanziamento retribuzione risultato dirigenti”, gestione bilancio 2008: 

3) Sottoporre la presente determinazione all’attestazione di regolarità contabile e copertura 
finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del TUEL n. 267/2000, anche a fini della esecutività 
della stessa. 

4) Nominare responsabile del procedimento amministrativo il Sig. Lomartire Giuseppe. 
5) Trasmettere copia del presente atto al Sig. Segretario Generale, al Sig. Dirigente AA.GG. ed 

all’U.O. Contabilità del Personale, per quanto di rispettiva competenza: 
 
              
 


